
1039 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  95- 5)  /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASí 
LIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar, a partir desta data, o Professor MARCOS DE SOUZA 
MENDES (DAP) membro suplente junto ao Conselho Diretor do Polo de Ci 
nema e Vídeo do DF, representando a Universidade de Brasília. 

Brasília, 057, 	de outubro 	de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

